
 

Vysoké učení technické v Brně 

 

Datum vydání: 21. 2. 2013 

Čj.: 029/90111/13 

Za věcnou stránku odpovídá: prorektor pro rozvoj vědecké a výzkumné činnosti  

Závaznost: všechny součásti VUT  

Vydává: rektor  

Doplňuje: Směrnici rektora č. 2/2010  

Počet stran: 1  

Počet příloh: –  

Rozdělovník: děkani fakult, proděkani pro vědu a výzkum, ředitelé ostatních součástí  

 

 

DODATEK Č. 3 

SMĚRNICE REKTORA Č. 2/2010 
 

ZÁSADY STUDENTSKÉ GRANTOVÉ SOUTĚŽE NA PODPORU 

PROJEKTŮ SPECIFICKÉHO VYSOKOŠKOLSKÉHO VÝZKUMU 

NA VUT V BRNĚ 
 

 

Ve směrnici rektora č. 2/2010 článek 6 odstavec 3 zní:  

 

„3. Každý člen fakultního hodnotícího panelu posoudí všechny juniorské projekty. IS VUT se-

staví na základě dosažených bodů pořadí juniorských projektů u každého člena fakultního hod-

notícího panelu. Aritmetickým průměrem pořadí od jednotlivých členů fakultního hodnotícího 

panelu pak IS VUT sestaví pořadí juniorských projektů za panel, který však může toto pořadí 

pozměnit na základě zdůvodnění. V případě mezifakultních juniorských projektů nejprve vypra-

cuje fakultní hodnotící panel každé fakulty účastnící se projektu jeden posudek a vloží bodové 

hodnocení do IS VUT. Poté každý člen Řídící grantové komise posoudí všechny juniorské mezi-

fakultní projekty. IS VUT sestaví na základě dosažených bodů pořadí juniorských mezifakult-

ních projektů u každého člena Řídící grantové komise. Aritmetickým průměrem pořadí od jed-

notlivých členů Řídící grantové komise pak IS VUT sestaví pořadí juniorských mezifakultních 

projektů za komisi, která však může toto pořadí pozměnit na základě zdůvodnění. 

 

Konečné přiznání podpory je podmíněno celkovou výší částky stanovené na specifický vyso-

koškolský výzkum rozhodnutím poskytovatele vydaným nejpozději ke dni 31. 1. kalendářního 

roku, ve kterém bude započato řešení projektu.“ 

 

 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem vydání.  

 

 

 

Prof. Ing. Karel Rais, CSc., MBA, dr. h. c. 


